学会等におけるこすもす保育園一時保育利用申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　名古屋大学担当理事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者学内所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名                              印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内　線：
                                          携帯等：
　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mailアドレス：
　下記のとおり学会等においての一時保育の利用を別紙理由書（様式任意）を添えて申し込みます。また、今回の利用に際して、名古屋大学こすもす保育園利用細則その他の定めに従って保育を受けることを了承します。
記
	開催される学会名
	日本機械学会2020年度年次大会

	学会開催場所
	名古屋大学東山キャンパス

	学会主催者名
	（一社）日本機械学会

	保育を受ける園児のお名前（ふりがな）
	 姓
　　　　　（              ）
	名
 　　　　　（　　　　　　　　）

	園児の保護者の所属・職

氏名（ふりがな）
	所属・職

	 姓
　　　　　（              ）
	名
 　　　　　（　　　　　　　　）

	緊急の際の保護者の連絡先（携帯電話等）

	保護者の連絡先

	職場電話番号：

自宅住所：

自宅電話番号：

e-mailアドレス：

	保育を受ける園児の出生日
	西暦　　　年　　月　　日
	血液型　　　　型

	保育を受ける園児の年齢
	　　　歳
	性別
	□　男　　　□　女

	 保育希望日時
	１．　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで
２．　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

３．　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	 授乳について
 （乳児のみ）
	 最終授乳時間　午前・午後　　時　　分
 希望授乳時間　午前・午後　　時　　分
	授乳量　　cc　　時間おき
冷凍母乳　　粉ミルク

	 食事・おやつ（平日のみ）（有料）
	 希望する・しない　　　　　　　　昼食希望時間　　　　　時　　分

 昼食希望 ・ おやつ希望　　　　　おやつ希望時間　　　　時　　分

	 睡眠について
	 希望　無し　有り　　時希望　寝かせ方：うつ伏せ・仰向け・その他

	 排泄について
	 オムツ（紙・布）・トレーニング中・その他

	 健康状態について
	 良好・やや不良・不良　　体温　　℃（平熱　　℃）

	 アレルギーの有無
	 無し　有り（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	 請求書の送付先

	〒

	 その他保育時の

 注意事項について

当日必要なもの
　＊身分証明書（お預かりの際にご確認させていただくことがあります）

　＊着替え　おむつ・パンツ等（いつも交換されるよりも多めの量をお持ちください。）
　　バスタオル２枚、戸外に出られる年齢の方は帽子、靴
　＊昼食及びおやつはご持参くださるか、事前にお申し出（平日のみ）ください。

名大職員記入箇所

名大職員記入欄